
 
                 

УКРАЇНА 
МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
Двадцять третя сесія сільської ради VIII скликання 

 
21 грудня 2023 року            Миролюбне № 39/23/VIII 

  
 Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про затвердження Програми розвитку 
комунального підприємства «ПРОТОС» 
на 2024 рік 
 
 

Відповідно до п. 22 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про питну воду та питне водопостачання», Закону 
України «Про житлово-комунальні послуги», «Про благоустрій населених 
пунктів», «Про охорону навколишнього природного середовища», «Про відходи», 
враховуючи рекомендації постійних комісій сільської ради з питань земельних 
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, 
охорони пам’яток, історичного середовища, благоустрою та соціального розвитку 
села та з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва територіальної громади, сільська рада  
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Програму розвитку комунального підприємства «ПРОТОС» на 
2024 рік (далі – Програма), що додається. 

 
2. Фінансування Програми здійснювати з місцевого бюджету та інших 

джерел, незаборонених чинним законодавством. 
 
3. Контроль за виконанням даної Програми покладено на постійні комісії 

сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва територіальної громади 
(голова комісії Наталія ВІНЯР) та з питань земельних відносин, 
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони 
пам’яток, історичного середовища, благоустрою та соціального розвитку села 
(голова комісії Микола Максимов). 

 
 

Сільський голова                                                                               Олег МОСКАЛЮК 


